Sorteo del viernes, 7 de enero de 2022.

08 17

Recaudacion: 45.918.930,00 €. Destinado a premios: 22.959.465,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 7 de enero, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

8.265.407,40 €

1.951.554,53 €

688.783,95 €

229.594,65 €

206.635,19 €

160.716,26 €

137.756,79 €

711.743,42 €

688.783,95 €

987.257,00 €

1.790.838,27 €

4.385.257,79 €

21

Combinaciones

premiadas en
Europa

23

47

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

76

886

1.713

2.661

37.840

41.383

75.709

190.762

576.488

categoria

30

40

63

1.001

1.233

2.262

5.165

16.601

Para el proximo viernes, 14 de enero de 2022, el bote es de: 34.000.000 €.

02 06

Premio por
combinacién

0,00 €

390.310,90 €

98.397,70 €

3.020,90 €

233,20 €

93,80 €

51,70 €

18,80 €

16,60 €

13,00 €

9,30 €

7,60 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

23.310.843 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




